Ostien(sis) et Veleriternen(sis) (Ostia et Velletri)

Petrus Otthobonus,¹²⁾ ep. Portuen. et S. Rufinae, 3 Sept. 1738,¹³⁾ † 29 Febr. 1740.
Thomas Ruf(f)us,¹⁴⁾ ep. Portuen. et S. Rufinae, 29 Aug. 1740,¹⁵⁾ † 16 Febr. 1753.
Petrus Aloysis Caraf(f)a,¹⁶⁾ ep. Portuen. et S. Rufinae, 9 Apr. 1753,¹⁷⁾ † 15 Dec. 1755.
Rainerius de Ilcio (I, 28), ep. Portuen. et S. Rufinae, 12 Ian. 1756,¹⁸⁾ † 22 Iun. 1761.
Iosephus Spinelli (I, 20), ep. Portuen. et S. Rufinae, 13 Jul. 1761,¹⁹⁾ † 12 Apr. 1763.
Carolus Albertus Guidobonus Cavalchinus (II, 4), ep. Albanen., 16 Maii 1763,²⁰⁾ † 7 Mart. 1774.

¹⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VI, 38.

²⁾ Promovetur c. decr. quod teneatur quotannis visitare eccl. Albanen. eiusque dioec., ac c. decr. ... constr. dom. epalis, erig. mont. piet., et insuper renovatur decr. fel. rec. Urbani PP. VIII circa visitationem s. liminum (AC 30 f. 105'-106').

³⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VIII, 24.

⁴⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Priscae, c. decr. ut supra (AC 31 f. 258).

⁵⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet praeter tt. S. Mariae Angelorum in Thermis, c. decr. ut supra (AC 34 f. 67').

⁶⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VIII, 27.

⁷⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet praeter tt. S. Mariae trans Tiberim, c. decr. ut supra (AC 34 f. 101'-102').

⁸⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet praeter tt. S. Mariae de Pace, c. decr. ut supra (AC 35 ff. 179', 184).

⁹⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet praeter tt. S. Mariae trans Tiberim, c. decr. ... erig. mont piet., ac c. decr. quod teneatur ... ut supra (AC 35 f. 403-403').

¹⁰⁾ Absolv. a vinc. Albien., tr. c. ret. Albien. in admin., ac omnium quae obtinet praeter tt. S. Silvestri in Capite, c. decr. ut supra (AC 38 f. 22'-23').

¹¹⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet praeter tt. SS. Nerei et Achillei, c. decr. ut supra (AC 41 f. 150-150').

¹²⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. IV, 1.

¹³⁾ Absolv. a vinc. Portuen. et S. Rufinae, tr. c. ret. eccl.^{**} S. Laurentii in Damaso ut prius in commend., ac caeterorum omnium quae obtinet, c. decr. quod teneatur quotannis visitare eccl. Ostien. et Veleriternen. illarumque dioc., et insuper renovatur decr. fel. rec. Urbani VIII circa visitationem s. liminum (AC 31 f. 188-188').

¹⁴⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VI, 8.

¹⁵⁾ Absolv. a vinc. Portuen. et S. Rufinae, tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 31 f. 250').

¹⁶⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VIII, 24.

¹⁷⁾ Absolv. a vinc. Portuen. et S. Rufinae, tr. c. decr. ut supra (AC 34 f. 134').

¹⁸⁾ Absolv. a vinc. Portuen. et S. Rufinae, tr. c. ret. S. Sabinae, ut prius in commend. et caeterorum omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 35 f. 4).

¹⁹⁾ Absolv. a vinc. Portuen. et S. Rufinae, tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 35 f. 335-335').

²⁰⁾ Absolv. a vinc. Albanen., tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 35 f. 402'-403). - Notandum, quod decanatus S. Coll.¹¹ et eccl.^{**} Ostien. et Veleriternen. optio pertinebat ad card. Paulutium S. Coll.¹¹ sub-decan., ac ep. Portuen. et S. Rufinae iuxta constit. s. mem. Benedicti PP. XIV, sed ob eius gravem diuturnamque corporis acgritudinem, qua proprio epatui utiliter praeesse impos evaserat, S.^{mu} D.N. sapientissime duxit non esse locum transitionis huiusmodi, ideoque card. Cavalchinus, qui proximus in ordine succedebat ad decanatum et epatum praefatos promotus est (l. c. f. 403).

Fabritius Serbellonus (II, 39), ep. Albanen., 18 Apr. 1774,²¹⁾

† 7 Dec. 1775.

Ioannes Franciscus Albanus (II, 34), ep. Portuen. et S. Rufinae, 18 Dec. 1775,²²⁾ † 15 Sept. 1803.

Portuen(sis) et S. Rufinae (Porto et Santa Rufina)

Petrus Ottobonus,²³⁾ ep. Tusculan., 15 Dec. 1734,²⁴⁾ tr. ad Ostien. et Veleriternen. 3 Sept. 1738.

Thomas Ruf(f)us,²⁵⁾ ep. Praenestin., 3 Sept. 1738,²⁶⁾ tr. ad Ostien. et Veleriternen. 29 Aug. 1740.

Ludovicus Picus de Mirandula,²⁷⁾ ep. Albanen., 29 Aug. 1740,²⁸⁾ † 10 Aug. 1743.

Hannibal Albanus,²⁹⁾ ep. Sabinen., 9 Sept. 1743,³⁰⁾ † 21 Oct. 1751.

Petrus Aloysius Caraf(f)a,³¹⁾ ep. Albanen., 15 Nov. 1751,³²⁾ tr. ad Ostien. et Veleriternen. 9 Apr. 1753.

Rainerius de Ilcio (I, 28), ep. Sabinen., 9 Apr. 1753,³³⁾ tr. ad Ostien. et Veleriternen. 12 Ian. 1756.

Ioannes Antonius Guadagni (I, 10), ep. Tusculan., 12 Ian. 1756,³⁴⁾ † 15 Ian. 1759.

Franciscus Burghesius,³⁵⁾ ep. Albanen., 12 Febr. 1759,³⁶⁾ † 21 Jun. 1759.

Iosephus Spinelli (I, 20), ep. Praenestin., 13 Jul. 1759,³⁷⁾ tr. ad Ostien. et Veleriternen. 13 Jul. 1761.

Camillus Paulutius (II, 2), ep. Tusculan., 13 Jul. 1761,³⁸⁾ † 11 Jun. 1763.

Fridericus Marcellus Lantes (II, 7), ep. Praenestin., 18 Jul. 1763,³⁹⁾ † 3 Mart. 1773.

Ioannes Franciscus Albanus (II, 34), ep. Sabinen., 15 Mart. 1773,⁴⁰⁾ tr. ad Ostien. et Veleriternen. 18 Dec. 1775.

²¹⁾ Absolv. a vinc. Albanen., tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 38 f. 22).

²²⁾ Absolv. a vinc. Portuen. et S. Rufinae, tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 38 f. 116-116').

²³⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. IV, 1.

²⁴⁾ Absolv. a vinc. Tusculan., tr. c. ret. S. Laurentii in Damaso, ut prius, in commend. ac caeterorum quae obtinet, c. decr. quod teneatur quotannis visitare eccl. Portuen. et S. Rufinae earumque dioec., et insuper renovatur decr. fel. rec. Urbani PP. VIII circa visitationem s. liminum (AC 31 f. 39').

²⁵⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VI, 8.

²⁶⁾ Absolv. a vinc. Praenestin., tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 31 f. 188'-189).

²⁷⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VI, 38.

²⁸⁾ Absolv. a vinc. Albanen., tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 31 f. 250'-251).

²⁹⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VI, 26.

³⁰⁾ Absolv. a vinc. Sabinen., tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 32 f. 177-177').

³¹⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VIII, 24.

³²⁾ Absolv. a vinc. Albanen., tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 34 f. 67-67').

³³⁾ Absolv. a vinc. Sabinen., tr. c. ret. S. Sabinae ut prius in commend. et caeterorum quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 34 f. 134'-135).

³⁴⁾ Absolv. a vinc. Tusculan., tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 35 f. 4'-5).

³⁵⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VIII, 27.

³⁶⁾ Absolv. a vinc. Albanen., tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 35 f. 179-179').

³⁷⁾ Absolv. a vinc. Praenestin., tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 35 f. 216-216').

³⁸⁾ Absolv. a vinc. Tusculan., tr. c. ret. tt. SS. Ioannis et Pauli, ut prius, in commend. et caeterorum omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 35 f. 335'-336).

³⁹⁾ Absolv. a vinc. Praenestin., tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 35 f. 415-415').

Carolus Rezzonicus (III, 1), ep. Sabinen., 29 Ian. 1776,⁴¹⁾ † 26 Ian. 1799.

Praenestin (a) (Palestrina)

Georgius Spinula,⁴²⁾ tt. S. Praxedis pbr. card., 3 Sept. 1738,⁴³⁾ † 17 Ian. 1739.

Ioannes Bapt. de Alteriis,⁴⁴⁾ tt. S. Matthaei in Merulana pbr. card., 26 Ian. 1739,⁴⁵⁾ † 12 Mart. 1740.

Vincentius Petra,⁴⁶⁾ tt. S. Petri ad Vincula pbr. card., 16 Sept. 1740,⁴⁷⁾ † 21 Mart. 1747.

Antonius Xaverius Gentilis (I, 9), tt. S. Stephani in Monte Coelio pbr. card., 10 Apr. 1747,⁴⁸⁾ † 13 Mart. 1753.

Iosephus Spinelli (I, 20), tt. S. Mariae trans Tiberim pbr. card., 9 Apr. 1753,⁴⁹⁾ tr. ad Portuen et S. Rufinae 13 Jul. 1759.

Fridericus Marcellus Lantes (II, 7), tt. S. Silvestri in Capite pbr. card., 13 Jul. 1759,⁵⁰⁾ tr. ad Portuen. et S. Rufinae 18 Jul. 1763.

Ioannes Franciscus Stoppanus (II, 40), tt. S. Martini in Montibus pbr. card., 18 Jul. 1763,⁵¹⁾ † 18 Nov. 1774.

Hieronymus Spinula (III, 9), tt. S. Caeciliae pbr. card., 3 Apr. 1775,⁵²⁾ † 22 Jul. 1784.

Marcus Antonius Columna (III, 24), tt. S. Laurentii in Lucina pbr. card., 20 Sept. 1784,⁵³⁾ † 4 Dec. 1793.

Leonardus Antonellus (V, 1), tt. S. Sabinae pbr. card., 21 Febr. 1794,⁵⁴⁾ tr. ad Portuen. et S. Rufinae 2 Apr. 1800.

Sabinen (sis) (Sabina)

Hannibal Albanus,⁵⁵⁾ tt. S. Clementis pbr. card., 24 Jul. 1730,⁵⁶⁾ tr. ad Portuen. et S. Rufinae 9 Sept. 1743.

⁴⁰⁾ Absolv. a vinc. Sabinen., tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 37 f. 224-224').

⁴¹⁾ Absolv. a vinc. Sabinen., tr. c. ret. tt. S. Marci in commend. et omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 38 f. 132').

⁴²⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VI, 61.

⁴³⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Praxedis, c. decr. quod teneatur quotannis visitare eccl. Praenestin. illiusque dioec., insuper renovatur decr. fel. rec. Urbani PP. VIII circa visitationem s. liminum (AC 31 f. 189).

⁴⁴⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VIII, I.

⁴⁵⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Matthaei in Merulana, c. decr. ut supra (AC 31 f. 206'-207).

⁴⁶⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VIII, 3.

⁴⁷⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet praeter tt. S. Petri ad Vincula, c. decr. ut supra (AC 31 f. 257').

⁴⁸⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Stephani in Monte Coelio, c. decr. ut supra (AC 33 f. 110-110').

⁴⁹⁾ Absolv. a vinc. Neapolitan., tr. c. ret. Neapolitan. eccl. in admin. et caeterorum omnium quae obtinet, excepto tt. S. Mariae trans Tiberim, c. decr. ut supra (AC 34 f. 135-135').

⁵⁰⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Silvestri in Capite, c. decr. ut supra (AC 35 f. 216'-217).

⁵¹⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Martini in Montibus, c. decr. ut supra (AC 35 f. 415'-416).

⁵²⁾ Promovetur c. ret. tt. S. Caeciliae in commend. et omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 38 f. 65'-66).

⁵³⁾ Absolv. a vinc. Corinthien. i.p.i., tr. c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Laurentii in Lucina, c. decr. ut supra (AC 39 f. 294-294').

⁵⁴⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Sabinae, c. decr. ut supra (AC 41 f. 47-47').

⁵⁵⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VI, 26.

⁵⁶⁾ Promovetur c. ret. eccl. S. Clementis in commend. ac caeterorum omnium quae obtinet, c. decr. quod teneatur quotannis visitare eccl. Sabinen. eiusque dioec., et insuper renovatur decr. fel. rec. Urbani PP. VIII circa visitationem s. liminum (AC 30 f. 17').

Vincentius Bichius (I, 6), tt. S. Silvestri in Capite pbr. card., 23 Sept. 1743,⁵⁷⁾ tr. ad Tusculan. 10 Apr. 1747.
 Rainierius de Ilcio (I, 28), tt. S. Sabinae pbr. card., 10 Apr. 1747,⁵⁸⁾ tr. ad Portuen. et S. Rufinae 9 Apr. 1753.
 Silvius de Valentibus Gonzaga (I, 30), tt. S. Calixti pbr. card., 9 Apr. 1753,⁵⁹⁾ † 28 Aug. 1756.
 Joachim Ferdinandus Portocarrero (II, 1), tt. S. Mariae trans Tiberim pbr. card., 20 Sept. 1756,⁶⁰⁾ † 22 Iun. 1760.
 Ioannes Franciscus Albanus (II, 34), tt. S. Clementis pbr. card., 21 Jul. 1760,⁶¹⁾ tr. ad Portuen. et S. Rufinae 15 Mart. 1773.
 Carolus Rezzonicus (III, 1), tt. S. Marci pbr. card., 15 Mart. 1773,⁶²⁾ tr. ad Portuen. et S. Rufinae 29 Ian. 1776.
 Andreas Corsinus (III, 25), tt. S. Matthaei in Merulana pbr. card., 15 Jul. 1776,⁶³⁾ † 18 Ian. 1795.
 Ioannes Archintus (V, 8), tt. SS. XII Apostolorum pbr. card., 1 Iun. 1795,⁶⁴⁾ † 9 Febr. 1799.

⁵⁷⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet praeter tt. S. Silvestri in Capite, c. decr. ut supra (AC 32 f. 190).

⁵⁸⁾ Promovetur c. ret. eccl. S. Sabinae in commend. ac caeterorum quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 33 f. 110'-111).

⁵⁹⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Calixti, c. decr. ut supra (AC 34 f. 135').

⁶⁰⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Mariae trans Tiberim et eccl. S. Caeciliae in commend. per eum retentum, c. decr. ut supra (AC 35 f. 38'-39).

⁶¹⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Clementis, c. decr. ut supra (AC 35 f. 283'-284).

⁶²⁾ Promovetur c. ret. tt. S. Marci in commend. ac omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 37 f. 225).

⁶³⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Matthaei in Merulana, c. decr. ut supra (AC 38 f. 152).

⁶⁴⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. SS. XII Apostolorum, c. decr. ut supra (AC 41 f. 151).

⁶⁵⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. IV, 1.

⁶⁶⁾ Absolv. a vinc. Sabinen., tr. c. ret. eccl. S. Laurentii in Damaso in commend. ac caeterorum omnium quae obtinet, c. decr. ... constr. dom. epalis, instit. theol., quod teneatur quotannis visitare eccl. Tusculan. eiusque dioec., insuper renovatur decr. fel. rec. Urbani PP. VIII circa visitationem s. liminum (AC 30 f. 17').

⁶⁷⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VI, 40.

⁶⁸⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Mariae

Tusculan (a) (Frascati)

Petrus Otthobonus,⁶⁵⁾ ep. Sabinen., 24 Jul. 1730,⁶⁶⁾ tr. ad Portuen. et S. Rufinae 15 Dec. 1734.

Petrus Marcellinus Corradinus,⁶⁷⁾ tt. S. Mariae trans Tiberim pbr. card., 15 Dec. 1734,⁶⁸⁾ † 8 Febr. 1743.

Iosephus Accorambonus,⁶⁹⁾ tt. S. Mariae trans Tiberim pbr. card., 11 Mart. 1743,⁷⁰⁾ † 21 Mart. 1747.

Vincentius Bichius (I, 6), ep. Sabinen., 10 Apr. 1747,⁷¹⁾ † 11 Febr. 1750.

Ioannes Antonius Guadagni (I, 10), tt. S. Martini in Montibus pbr. card., 23 Febr. 1750,⁷²⁾ tr. ad Portuen. et S. Rufinae 12 Ian. 1756.

Carolus Maria Sacripantes (I, 35), tt. S. Anastasiae pbr. card., 12 Ian. 1756,⁷³⁾ † 4 Nov. 1758.

Camillus Paulutius (II, 2), tt. S. Mariae trans Tiberim pbr. card., 22 Nov. 1758,⁷⁴⁾ tr. ad Portuen. et S. Rufinae 13 Jul. 1761.

Henricus Benedictus Maria Clemens dux Eboracen. (II, 37), tt. S. Mariae trans Tiberim pbr. card., 13 Jul. 1761,⁷⁵⁾ tr. ad Ostien. et Velerernen. 26 Sept. 1803.

trans Tiberim, c. decr. ... constr. dom. epalis, quod teneatur etc. ut supra (AC 31 f. 39'-40).

⁶⁵⁾ Cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VIII, 25.

⁶⁶⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Mariae trans Tiberim, c. decr. ut supra (AC 32 ff. 151', 156).

⁶⁷⁾ Absolv. a vinc. Sabinen., tr. c. ret. omnium quae obtinet, c. decr. ut supra (AC 33 f. 109').

⁶⁸⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Martini in Montibus, c. decr. ... instr. suppellec., constr. dom. epalis, quod teneatur etc. ut supra (AC 34 f. 8').

⁶⁹⁾ Promovetur c. ret. omnium quae obtinet, praeter tt. S. Anastasiae, c. decr. ... constr. dom. epalis, quod teneatur etc. ut supra (AC 35 f. 5').

⁷⁰⁾ Promovetur c. ret. tt. SS. Ioannis et Pauli, ut prius, in commend., necnon omnium quae obtinet, praeter tt. S. Mariae trans Tiberim, c. decr. ... constr. dom. epalis, instr. suppellec., quod teneatur etc. ut supra (AC 35 f. 164-164').

⁷¹⁾ Absolv. a vinc. Corinthien. i.p.i., tr. c. ret. eccl. S. Mariae trans Tiberim in commend., et caeterorum omnium quae obtinet, praeter tt. SS. XII Apostolorum quem in commend. obtinet, c. decr. ... instr. suppellec., quod teneatur etc. ut supra (AC 35 f. 336-336').

B. Presbyteri

S. Agnetis extra moenia

Seraphinus Cincius (I, 17), archiep. Beneventan., 27 Iun. 1735 (AC 31 f. 60'), † 24 Iun. 1740.

Philippus Maria de Montibus (II, 19), S. Congr. Prop. secr., 23 Sept. 1743 (AC 32 f. 193), tr. ad tt. S. Stephani in Monte Coelio 10 Apr. 1747.

Fridericus Hieronymus Rupefucaldius (II, 29) archiep. Bituricens., 15 Maii 1747 (AC 33 f. 119'), † 29 Apr. 1757.

Stephanus Renatus Potier de Gesvres (II, 62), ep. Bellovacen., 2 Aug. 1758 (Cons. 1758/1759 f. 47), † 24 Jul. 1774.

Aloysius de Valentibus Gonzaga (V, 7), archiep. Caesarien. i.p.i., 30 Mart. 1778 (AC 39 f. 10), tr. ad tt. SS. Nerei et Achillei 29 Nov. 1790.

S. Alexii

Caietanus Stampa (I, 31), archiep. Mediolanen., 16 Sept. 1740 (AC 31 f. 259), † 23 Dec. 1742.

Antonius Andreas Gallus (II, 49), abb. gen. Congr. Can. S. Saluatoris, 10 Dec. 1753 (AC 34 f. 169'), tr. ad tt. S. Petri ad Vincula 23 Maii 1757.

Iosephus Maria Castellius (III, 13), thesaur. gen., 19 Nov. 1759 (AC 35 f. 241), † 9 Apr. 1780.

Paulus Franciscus Antamorus (V, 30), ep. el. Urbevetan., 2 Apr. 1781 (AC 39 f. 157'), † 4 Dec. 1795.

S. Anastasiae

Carolus Maria Sacripantes (I, 35), tt. S. Mariae ad Martyres diac. card., 1 Febr. 1751,¹⁾ tr. ad Tusculan. 12 Ian. 1756.

Iacobus Oddus (II, 6), tt. S. Hieronymi Illyricorum pbr. card.,

¹⁾ 1 Febr. 1751 card. Sacripantes dimissa diaconia S. Mariae ad Martyres transeundo ab ord. diaconali ad ord. pbr. ^{rum} optavit tt. S. Anastasiae (AC 34 f. 48; Cons. 1750/1751 f. 119).